proviiicialls et Vicarius geueralis in meo Regno trìnacrie ordinis fratrum

sancle Dei genitricis Marie de monte Carmelo in sacra theologia bac-

calarius a summa largitate honorum mullipliciter insignitus et cordialis

alTectio devocionis quara circa eum serenissimus et Reverendus pater

meus Rex Aragonum et ego gerlmus me impellunt inslanter ut corani

sanclilate vestra prò eo preces porrigani adiutrices ut cum ecclesiarum

regimina hìjs utique comitenda sunt qui in obsequium altissimi gregi

commisse exhibenl morum et virtutum exempla atque calholice fidci

firmitatem Beatitudini vestre supplico quanto possum rogamine reve-

renti ut prefato fratri philippo provinciali in spirituali bus et tempora-

libiis litique clrcumspecto eidem beatitudini placeat de prima prelacia

in diete Regno meo trinacrie vacatura ad cousolacionem prefati sere-

nissimi patris mei regis Aragonum et mei ac populi cui poterit beni-

gniler providere mihi namque plurimum succedet ad gratum si corani

sanclltate vestra preseuciura mearum devola supplicacio senciet eftica-

riani cui sanctìtali notifico prò eodem ut in hac forma scribendo apud

beatitndinem vestram intercederem a predicto serenissimo palre meo

Rege Aragonum eius proprio motu etlicaciter huic in maudatis de quo

vere dignas laudes et gratias vestre sanctitati referam prò qua dictus

provÌDcialis in predieacionibus et quibuscumque aclibus suis incessan-

tcr mullipliciter laboravit. Alraam persouam vestram conservare digne-

lur altissimus ad sue saucte Ecclesie regimen feliciter et votive. Scri-

ptum Cathanìe sub nostro sigillo secreto die noua Aprilis quinte indi-

lionis. Rex Martinus.

Dirigitur sanctissimo ac beatissimo pal'-i et domino domino Boni-

facio pape nono divina providencia.
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Vestre sanclilalis humilis et devoUis tilius Marliiiiis Rpx trinaciie et

primogcuilus Aragoiiiim.

Dominus Rex maiidavil mihì de tareulo

presente venerabili (aiicullario pri-

mogeniti Aragouum.

Heal CancellerM, Anno 1396, voi. iJ7, f 13U retro N. 2.

DOCUMENTO LXXXV.

23 Aprile 1397.

Il re Martino I ordina a filiti (ili ufficiali recfi delVisola di ri-

conoscere il frate Matteo da Catania come inquisitore gene-

rale dell'eretica lìravità, giusta la nomina fatta dalla S. Sede;

inoltre autorissa l'inquisitore a potere procedere contro frate

Pino Pansavecchia ribelle all'autorità regia.

Martinus Dei gracia etc. Nobili magistro justiciario Regni nostri Si-

cilie consanguineo judicibus magne nostre curie ceterisque universis et